令和３年７月５日
各　　　位
東京都電機卸商業協同組合
理　事　長　屋宮　芳高
労務委員長　市村　康徳

「東京都電機卸第１０５回親善野球大会」開催のご案内

拝啓　盛暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当組合の事業運営に、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、第１０２回～第１０４回野球大会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大を抑制するため、止む無く、中止させていただき、参加希望チームの皆様には大変ご迷惑をお掛けしました。まだ、収束には程遠い状況でございますが、組合員皆様の健康増進と親睦融和に資するため、下記により第１０５回秋季野球大会を開催いたします。
親善野球大会は、毎回友好団体のご協賛と関係各位のご理解あるご支援により、盛会裏に行われております。
つきましては、本大会の趣旨にご賛同頂き何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお、今後の新型コロナウイルス感染状況によりましては、「中止する」などの対応をとる場合がございます。
そのような対応をとる場合は、事務局より、もう一度ご連絡させていただきます。
敬具

記

1． 主催及び協賛
　　　　主催：東京都電機卸商業協同組合
　　　　協賛：東京都電機健康保険組合
　　　　　　　東京都電機企業年金基金

2． 大会名称
　　東京都電機卸１０５回親善野球大会

3． 大会日程
９月５日（日）、１２日（日）、２６日（日）
１０月３日（日）、１０日（日）　　　　　　※５日間を予定
(予 備 日)　１０月１７日（日）、２４日（日）、３１日（日）
１１月７日（日）、１４日（日）、２８日（日）

4． 開催場所
　　東京都電機健康保険組合　　大宮運動場　１５～１８面